
证券代码：603955         证券简称：大千生态        公告编号：2018-066 

 

大千生态环境集团股份有限公司 

重大工程中标公告 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

    

风险提示： 

 该项目尚需与招标人签订书面合同，合同条款尚存在一定不确定性，具体

内容待公司与招标人签订合同后，将及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注

意投资风险。 

 

2018 年 9 月 17 日，云鲸网招标采购平台 http://ec.capitalwater.cn 发布了固原

市海绵城市建设公园-古城墙遗址公园二期、三期中标公告，确认大千生态环境

集团股份有限公司（以下简称“大千生态”或“公司”）为“固原市海绵城市建

设公园广场-古城墙遗址公园二期、三期”（以下简称“项目”）的中标单位。 

一、中标项目概况 

1、项目名称：固原市海绵城市建设公园广场-古城墙遗址公园二期、三期 

2、招标编号：NS-SG-GY-2018-002 

3、工程地点：宁夏省固原市 

4、中标单位：大千生态环境集团股份有限公司 

5、建设单位：宁夏首创海绵城市建设发展有限公司 

6、项目总投资额暂估：7,500 万元，具体按照固原市财政局审定的执行控制



价执行 

7、工期：2018 年 10 月 10 日—2019 年 12 月 30 日 

8、中标范围： 

古城墙遗址公园二期区位东北角，北临开城路、南临文化路、西临中山街、

东临东关街。包含三个景观节点，城垣古韵，靖朔国色，五原醇香。总占地面积

为 19.5 公顷，主要建设内容包括景观工程、海绵化工程、给排水、建筑、暖通、

电力电信照明工程、园路铺装硬化工程。 

古城墙遗址公园三期区位东南角，北临文化路、南临南城路、西临中山街、

东临东关街。包含三个景观节点，丝路驼铃，文澜垂远，镇秦兴德。总占地面积

为 22.72 公顷，主要建设内容包括景观工程、海绵化工程、给排水、建筑、暖通、

电力电信照明工程、园路铺装硬化工程。 

古城墙遗址公园二期、三期的主要内容为：景观绿化工程、景观照明设置工

程、给排水干工程、景观小品工程、附属设施工程、房建工程、园路广场等施工

图内的全部内容。 

二、建设单位情况介绍 

1、建设单位名称：宁夏首创海绵城市建设发展有限公司 

成立时间：2016 年 9 月 27 日 

股东：北京首创股份有限公司、固原市九龙城市建设集团有限公司、北

京市市政四建设工程有限责任公司、北京市市政工程设计研究总院有限公司 

法定代表人：王征戍 

注册资本：59,760 万人民币 

住所：宁夏固原经济开发区六盘路  

经营范围：水污染治理；城市园林绿化，污水处理，防洪除涝设施管理，

水资源管理，固体废物污染治理，光污染治理，烟气治理，大气污染治理、水土

保持及保护，建设工程项目管理，工程勘察设计、规划，市政设施管理，环境监



测，技术开发投资管理，资产管理。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后

方可开展经营活动） 

2、最近三个会计年度，采购人与公司未发生过类似业务。 

3、采购人与公司不存在关联关系。 

三、中标项目对公司经营业绩的影响 

本项目暂定总投资额为 7,500 万元，如本项目签订正式合同并顺利实施后，

将对公司本年度及今后年度的经营业绩产生积极影响。 

四、项目履行风险提示 

该项目尚需与采购人签订书面合同，具体合同条款待公司与采购人签订合同

后，将及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。 

 

特此公告。 

 

大千生态环境集团股份有限公司董事会 

2018 年 9 月 18 日 


	OLE_LINK1

